

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-торговая компания «ПРИОРИТЕТ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	18	27	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	77	0	22	33	22	0	0	0
из них женщин	12	12	0	10	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доп. индексный отключаемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроаэри преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ИТР																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Инженер по информационным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

29	Слесарь механосборочных работ (станок для редуцирования грубы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Слесарь механосборочных работ (машина контактной точечной сварки)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Слесарь механосборочных работ (Линия контактной сварки)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Слесарь механосборочных работ (пресс-пожницы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Слесарь механосборочных работ (сверлильно-фрезерный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Слесарь механосборочных работ (пресс гидравлический 100 тонн)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Слесарь механосборочных работ (ленточнопильный станок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Слесарь механосборочных работ(пресс листогибочный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Слесарь механосборочных работ(гилюгинные ножницы гидравлические до 4мм.)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок упаковки																									
40	Упаковщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех металлоконструкций																									
41	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Кладовщик (склад материалов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мастер участка (8 часовой рабочий день)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Мастер участка (11 часовой рабочий день)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Начальник производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Подсобный рабочий	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Братчук Ю.А.
Ф.И.О.

27.02.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства
(должность)

(подпись)

Румянцев И.В.
Ф.И.О.

27.02.2015
(дата)

Инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Самородина Е.П.
(Ф.И.О.)

27.02.2015
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Лонкевич Н.Ю.
(Ф.И.О.)

27.02.2015
(дата)

Мастер
(должность)

(подпись)

Волков А.В.
(Ф.И.О.)

27.02.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кобзева И.С.
(Ф.И.О.)

27.02.2015
(дата)